
EST ADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA 

CNPJ: 01.612.322/0001-54 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 202314/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
0039/2023PARTES: Câmara Municipal de Governador Luis Rocha/MA e empresa 
NPTECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n? 
07.797.967/0001-95, OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Fornecer 
Assinatura acesso A Ferramenta De Pesquisa E Comparação De Preços Praticados 
Pela Administração Pública - BP PLUS 50 para Atender as Necessidades da Câmara 
Municipal de Governador Luis Rocha - MA, VIGENCIA: 14/08/2023 a 14/08/2024, 
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.995,00 (três mil novecentos e noventa e cinco reais). 
PODER: 01. Poder LegislativoÓRGÃO: 01 01. Câmara MunicipaIPROJETO/ATIVIDADE: 
01 031 0001 2001 0000 - Manutenção e Funcionamento da CâmaraCATEGORIA: 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa JurídicaFONTE DE RECURSO: 
1.500.00.0-001 001. MODALIDADE: Inexigibilidade, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Art. 25 e 26 da Lei a.666/93.Governador Luis Rocha/MA,14 de Agosto de 
2023.MARC10 PINTO NASCIMENTO Presidente da Câmara Munipal de Governador 
Luis Rocha/MA 

Praça João Gonçalves, s/n, Centro de Governador Luiz Rocha- MA. 



DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha 

Instruído pela lei municipal N° 236/2023 
LEGISLA TIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 00951 ANO 1 TERÇA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 

PORTARIAS 

PORTARIA 
Portaria N° 014/2023 

Designa Comissão Representação 

durante o Recesso Parlamentar. 

Mareio Pinto Nascimento, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Governador Luiz Rocha, no uso de suas atribuições legais, e 
em conformidade com o Art. 41, do Regimento Interno, DESIGNA a comissâo Representativa que atuará durante o Recesso Parlamentar que 
compreende o período de 15 de Dezembro de 2023 à 01 de Fevereiro de 2024 assim constituída: 

Presidente 
Vice Presidente 
Secretário 

Mareio Pinto Nascimento 
Raimundo Cruz Borges de Lima 
Nivaldo de Moura 

A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DA PRESIDtNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2023. 

MARCIa PINTO NASCIMENTO 
Presidente da Câmara Municipal 

DECRETO 

DECRETO 
DECRETO LEGISLATIVO N° 003/2023 

DECRETA RECESSO PARLAMENTAR 

E DA OUTRAS PROVIDêNCIAS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha,Estado do Maranhâo, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1°. Decretar Recesso Parlamentar nas dependências da Câmara Municipal no período de 15 de Dezembro de 2023 a 01 de Fevereiro de 
2023. 

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, 

Revogando as disposições em contrario. 

GABINETE DA PRESIDtNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2023. 

MARCia PINTO NASCIMENTO 
Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE CONTRAfU 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 202314/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0039/2023 PARTES: Câmara Municipal de Governador 
Luis Rocha/MA e empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.797.967/0001-95, OBJETO: 
Contratação de Empresa Especializada em Fornecer Assinatura acesso A Ferramenta De Pesquisa E Comparação De Preços Praticados Pela 
Administração Pública - BP PLUS 50 para Atender as Necessidades da Câmara Municipal de Governador Luis Rocha - MA, VIGENCIA: 

Assinado eletronicamente por: Jose Or/ani/do Soares De Oliveira 
CPF: '-.108.743-" em 19/12/202306:00:04 

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha 
CNPJ: 01.578.554/0001-33 

https:l/govemador/ulzrocha.ma.gov.br 
Pégina2l4 



COMPROMLSSO r ~çÃO! 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha 

Instruído pela lei municipal N° 236/2023 
LEGISLA TIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 00951 ANO 1 TERÇA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 

14/08/2023 a 14/08/2024, VALOR DO CONTRATO: R$ 3.995,00 (três mil novecentos e noventa e cinco reais). PODER: 01. Poder Legislativo 
ÓRGÃO: 0101. Câmara Municipal PROJETO/ATIVIDADE: 01 031 0001 2001 0000 - Manutençâo e Funcionamento da Câmara CATEGORIA: 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica FONTE DE RECURSO: 1.500.00.0-001 001. MODALIDADE: Inexigibilidade, com 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25 e 26 da Lei 8.666/93. Governador Luis Rocha /MA, 14 de Agosto de 2023. 

MARCIO PINTO NASCIMENTO 
Presidente da Câmara Municipal 

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira 
CPF: ***.108.743-** em 19/121202306:00:04 

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha 
CNPJ: 01.578.554/0001-33 

https://govemadorluizrocha.ma.gov.br 
Página 3/4 


